Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___________ г. № ___________

О межведомственной комиссии по урегулированию задолженности по доходам бюджета, легализации заработной платы при администрации городского округа Тольятти

В целях обеспечения увеличения доходов бюджета городского округа Тольятти, легализации заработной платы, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию по урегулированию задолженности по доходам бюджета, легализации заработной платы при администрации городского округа Тольятти (далее – Комиссия) и утвердить её состав согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Положение о Комиссии в соответствии с Приложением     № 2 к настоящему постановлению.
3. Руководителю департамента финансов администрации городского округа Тольятти Мироновой Л.А. организовать работу Комиссии в соответствии с Положением, утвержденным пунктом 2 настоящего постановления.
4. Признать утратившим силу:
4.1 Постановление администрации городского округа Тольятти от 21.12.2023 № 3352-п/1 «О межведомственной комиссии по урегулированию задолженности по доходам бюджета, легализации заработной платы и трудовых отношений граждан при администрации городского округа Тольятти».
5. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Гильгулина Г.В.

Первый заместитель
главы городского округа 	И. Г. Сухих